Ректору ВГУЭС Т.В. Терентьевой
от студентки __ курса гр.____________
основной профессиональной
образовательной программы
__________________________________
__________________________________
__________________________________
	 (наименование программы)
____________________формы обучения
(очной, заочной, очно-заочной)
обучающегося на _____________основе
                        (бюджетной, договорной)
__________________________________
__________________________________
 		    					(Ф.И.О. полностью)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 3 лет с ____________20__г. по _____________20__г.

Прилагаемые документы:
1.Копия свидетельства о рождении ребенка.

Дата                                                           							 Подпись

СОГЛАСОВАНО

Руководитель
студенческого офиса
_______________ О.А. Майорова
«______»_________20__ г.